Российская Федерация

             Совет городского поселения "Карымское"

                                          Р Е Ш Е Н И Е
от  " 23  " мая  2017 года                                                                     №  18
	Об утверждении  кандидатуры в состав избирательной комиссии  городского поселения "Карымское"

      В соответствии с частью 1 статьи 26 Закона Забайкаль​ского края от 06.07.2010 № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкаль​ском крае», на основании личного заявления и рассмотрев представленные документы, а также руко​водствуясь ст. 26, 29 Устава городского поселения "Карымское", Совет городского поселения  "Карымское"   решил:
1.  Утвердить кандидатуру в состав избирательной комиссии город​ского посе​ле​ния «Карымское» - Шишкину Галину Николаевну, 09.04.1956 года рождения, паспорт: выдан ОВД Карым​ского района Читинской области, проживающей по адресу: пгт Карым​ское. Образование средне-специальное. Место работы: СКПК «Луч», бухгалтер.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее Решение Совета обнародовать на информационном стенде адми​нистрации город​ского посе​ле​ния "Карым​ское" и официальном сайте в сети Интернет.

Глава городского поселения "Карымское"                               И.И. Мыльников